Usnesení

                         ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 21.5.2007

Závěrečný účet Města Sezimovo Ústí za rok 2006

Usnesení č. 140/2007

RM po diskusi

I. Předkládá

ZM ke schválení Závěrečný účet Města Sezimovo Ústí za rok 2006.

Hlasování 6A

Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí č. 6 - 9

Usnesení č. 141/2007

RM po diskusi

I. Předkládá

ZM ke schválení rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí č. 6 – 9.
č.6

Investiční dotace pro Vodárenskou společnost Táborsko s.r.o

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

300
2399
6313
Inv.transféry nefin.pod.subj
+3340

700
6171
6121
Budovy,haly,stavby
-3340




Kapitálové výdaje
0

č.7

Informační a varovný systém města

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

650
3349
6122
Stroje a zařízení
+72

700
6171
6121
Budovy, haly a stavby
-72




Kapitálové výdaje
0

č.8

MSKS navýšení dotace

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

450
3319
5331
Neinv.příspěvek zříz.PO
+365

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-365




Běžné výdaje
0

č.9

ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí navýšení dotace

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

421
3113
5331
Neinv.příspěvek zříz.PO
+33

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-33




Běžné výdaje
0

Hlasování 6A

Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí č. 5 – 29 na rok 2007
Usnesení č. 142/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí č. 5 – 29 na rok 2007.

č.5

Změna § dle rozp.skladby

ORJ
O§
POL
Text
Kč

424
3113
5331
Neinv.příspěvky zřiz.PO
-1322

424
3117
5331
Neinv.příspěvky zřiz.PO
+1322




Běžné výdaje
0

2

č.6

Vybudování sběrného dvora – pozdě vystavená faktura PO SM

ORJ
O§
POL
Text
Kč

450
3723
5169
Nákup ostatních služeb
+49

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-49




Běžné výdaje
0

č.7

Změna účtování dle nových Standardů účetnictví

Sbor pro občanské záležitosti – balíčky důchodci a vítání občánků

ORJ
O§
POL
Text
Kč

670
3399
5139
Nákup materiálu j.n.
-90

670
3399
5194
Věcné dary
+90




Běžné výdaje
0

č.8

Změna § dle nových Standardů účetnictví, účt.poplatků bank

ORJ
O§
POL
Text
Kč

300
6171
5163
Služby peněžních ústavů ORG 107
-16

300
6171
5163
Služby peněžních ústavů
-70

300
6310
5163
Služby peněžních ústavů ORG 107
+16

300
6310
5163
Služby peněžních ústavů
+70




Běžné výdaje
0

č.9

Změna účtování dle nových Standardů účetnictví a dle skutečně rozdělených dotací

ORJ
O§
POL
Text
Kč

300
6171
5221
Neinv.dotace ob.pros.org.
-900

300
6171
5222
Neinv.transféry prosp.organizacím
+900

300
6171
5222
Neinv.transféry prosp.organizacím
-100

300
3319
5222
Neinv.transféry prosp.organizacím
+50

300
3419
5222
Neinv.transféry prosp.organizacím
+50




Běžné výdaje
0

č.10

Doplnění rozpočtu pronájem plochy WIP reklama

ORJ
O§
POL
Text
Kč

650
6171
5164
Nájemné
+18

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-18




Běžné výdaje
0

č.11

Pečovatelky servis auto, drobné výdaje

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

200
4351
5133
Léky a zdrav.materiál
+1

200
4351
5139
Nákup materiálu
-2

200
4351
5169
Nákup ostatních služeb
+6

200
4351
5156
Pohonné hmoty
+16

200
4351
5162
Služby telekomunikací
+5

200
4351
5171
Opravy a udržování
+4

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-30




Běžné výdaje
0

č.12

Opravy po vichřici a náhrada ČP, ZŠ a obyt.dům

ORJ
O§
POL
Text
Kč

100
6171
2322
Přijaté pojistné náhrady
+68

100
3113
5171
Opravy a udržování
+47

100
3612
5171
Opravy a udržování
+41

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-20




Saldo
0

3

č.13

Navýšení položky na DHDM

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

100
6171
5137
DHDM
+50

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-50




Běžné výdaje
0

č.14

Český rozhlas koncesionářský poplatek, změna účtování

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

100
6171
5159
Nákup ost.energie
+1

200
6171
5159
Nákup ost.energie
+1

300
6171
5159
Nákup ost.energie
+2

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-4




Běžné výdaje
0

č.15

Skutečnost, zapl.dluhy z m. bytů, navýšení prodeje bytů,

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

200
3612
2324
Přijaté nekapitálové příspěvky
+122

200
3612
3112
Příjmy z prod.ost.nemovitostí
+176

200
6171
2310
Příjmy z prodeje kr.a dr.majetku
+2

200
6171
2324
Přijaté nekapitálové příspěvky
+7

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
+131

700
6171
6121
Stavby,haly,budovy rezerva
+176




Saldo
0

č.16 

Změny účtování soudní poplatky, oprava střediska kopírovací technika

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

100
6171
5178
Nájemné za nájem s právem koupě
-100

200
6171
5178
Nájemné za nájem s právem koupě
+100

200
6171
5192
Poskytnuté neinv.přísp a náhrady
+10

200
6171
5161
Služby pošt
-10




Běžné výdaje
0

č.17

Navýšení střediska 200 dle skutečnosti

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

200
6171
5136
Knihy, uč.pomůcky a tisk
+7

200
6171
5164
Nájemné
+4

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-11




Běžné výdaje
0

č.18

Předplacené nájemné

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

470
3612
2329
Přijaté nekapitálové přísp.a náhrady
+450

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
+450




Saldo
0

č.19

Navýšení dle skutečnosti. Bytové a odpadové hospodářství

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

470
6171
5151
Studená voda
+2

470
6171
5154
Elektrická energie
+10

470
6171
5164
Nájemné
+22

490
3722
5169
Nákup ostatních služeb
+8

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-42




Běžné výdaje
0

4

č.20

Navýšení příjmů a výdajů stř.600 dle skutečnosti

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

600

1334
Odvody za odnětí půdy ze zem.f.
+25

600
6171
5137
DHDM
+10

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
+15




Saldo
0

č.21

Výdaje města dle skutečnosti

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

650
2212
5169
Nákup ostatních služeb
+100

650
2212
5171
Opravy a udržování
-100

650
6171
5159
Nákup ostatních paliv
+2

650
6171
5162
Služby telekomunikací
+24

650
6171
5164
Nájemné
+10

650
6171
5167
Služby školení a vzdělávání
+1

650
6171
5169
Nákup ostatních služeb
+150

650
6171
5362
Platby daní a poplatků SR
+1

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-188




Běžné výdaje
0

č.22

Daň z příjmu právnických osob za obce

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

300

1122
Daň z příjmu práv. osob za obce
+2.729

300
6399
5362
Platby daní a poplatků SR
+2.729




Saldo
0

č.23

Doplatek účelové dotace UZ 98182 za rok 2006

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

300
6402
2223
Příjmy z fin.vypořádání min.let
+81

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
+81




Saldo
0

č.24

Granty z Jihočeského kraje pro školy

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

300

4122
Neinv.trasféry od krajů UZ 00336
+25

421
3113
5331
Neinv.příspěvky zřiz.PO UZ 00336
+25

300

4122
Neinv.trasféry od krajů UZ 00334


+15

421
3113
5331
Neinv.příspěvky zřiz.PO UZ 00334
+15




Saldo
0

č.25

Naumburg autobus

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

100
3113
5169
Nákup ostatních služeb
+28

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-28




Běžné výdaje
0

č.26

Kulturně historická komise

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

100
3319
5169
Nákup ostatních služeb
+15

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-15




Běžné výdaje
0

5

č.27

SMOOT dle smlouvy

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

650
2221
5193
Výdaje na dopravní obslužnost
+85

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-85




Běžné výdaje
0

č.28

Vzdělávání zaměstnanců MěÚ – Klíma,Novotný

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

600
6171
5167
Služby školení a vzdělávání
+29

700
6409
5901
Neidentifikované rezervy
-29




Běžné výdaje
0

č.29

Okružní ulice směnky doúčtování DPH

ORJ
O§
POL
Text
Tis.Kč

650
2212
6121
Stavby,haly,budovyORG 12002
+88

700
6171
6121
Stavby,haly,budovy rezerva
-88




Kapitálové výdaje
0

Hlasování 6A

Poskytnutí půjčky ze SF

Usnesení č. 143/2007

RM po diskusi

I. Předkládá

ZM k projednání poskytnutí půjčky ze SF zaměstnanci Města Sezimovo Ústí.

Hlasování 6A

Směrnice starosty č. 6/2007 – Povinnosti strážníka při výkonu rajonisty

Usnesení č. 144/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

Směrnici starosty č. 6/2007 – Povinnosti strážníka při výkonu rajonisty bez připomínek.

Hlasování 5A,1Z

Zápis č. 4 z jednání bytové komise ze dne 9.5.2007

Usnesení č. 145/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu (obytné buňky) 1 + 1, 1. kat., č. 638/14 s podlahovou plochou 35,90 m2, umístěného v 5. nadzemním podlaží domu čp. 638, Dukelská ul., Sezimovo Ústí II s paní Michaelou Vocílkovou, bytem Průmyslová 1070, Sezimovo Ústí II.

Hlasování 6A

Návrh odměn pro ředitele základních a mateřských škol

Usnesení č. 146/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

přiznání odměn pro ředitele základních a mateřských škol za I. pololetí letošního roku dle předloženého návrhu.

Hlasování 6A

6

Studie úpravy kina OKO na objekt chráněného bydlení

Usnesení č. 147/2007

RM po diskusi

I. Bere na vědomí

studii úpravy kina OKO na objekt chráněného bydlení.

Hlasování 6A

Prodej bytu č. 621/24 manželům Františku a Alžbětě Holým, Dukelská 621, Sezimovo Ústí

Usnesení č. 148/2007

RM po diskusi

I. Předkládá

ZM k projednání prodej bytu č. 621/24 v domě čp. 621, ul. Dukelská, Sezimovo Ústí II, o výměře 73,30 m2 (z toho sklep o výměře 7,20 m2) manželům Františku a Alžbětě Holým, Dukelská 621, Sezimovo Ústí za cenu 321.470,- Kč.

Hlasování 6A

Informační materiál – Webové stránky města vlastní provenience

Usnesení č. 149/2007

RM po diskusi

I. Bere na vědomí

informační materiál – Webové stránky města vlastní provenience s tím, že je možno podávat připomínky do 28.5.2007. Plné uvedení stránek do chodu k 1.6.2007.

Hlasování 6A

Žádost pana Jiřího Nováka, Průmyslová 1111, Sezimovo Ústí II o ukončení nájmu bytu č. 1111/42

Usnesení č. 150/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s ukončením nájmu bytu č. 1111/42  s panem Jiřím Novákem, Průmyslová 1111, Sezimovo Ústí II k 31.5.2007 a  vrácením zbývající části předplaceného nájemného.

Hlasování 6A

Výpověď smlouvy o nájmu pozemku p.č. 199/6, k.ú. Sezimovo Ústí

Usnesení č. 151/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s ukončením nájemního vztahu k pozemku p.č. 199/6, k.ú. Sezimovo Ústí se Střední školou obchodu, služeb a řemesel a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, Bydlinského 2474, Tábor k  31.7.2007.

Hlasování 6A

7

Žádost o prodloužení veřejné produkce na letním kině

Usnesení č. 152/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s prodloužením veřejné produkce na letním kině do 24.00 hod., dne 29.6.2007 – pátek na koncert kapely TATA BOJS, o které požádal ředitel PO MSKS Sezimovo Ústí, Mgr. Vladimír Doležal.

Hlasování 6A

Návrh na revokaci usnesení RM 315/2006

Usnesení č. 153/2007

RM po diskusi

I. Revokuje

usnesení RM č. 315/2006, bod II., z 20.11.2006.

II. Souhlasí

s pronájmem buňky č. 20, Dukelská 638 panu Milanu Lapáčkovi na dobu určitou do 31.12.2007.

III. Schvaluje 

splátkový kalendář splacení dlužného nájemného a služeb p. Milanem Lapáčkem ve výši 2.000,- Kč/měsíc do úplného splacení dlužné částky.

Hlasování 6A

Návrh základní údržby a úprav areálu Fierlingerovy vily v nadcházejících letech

Usnesení č. 154/2007

RM po diskusi

I. Bere na vědomí

návrh základní údržby a úprav areálu Fierlingerovy vily v nadcházejících letech.

II. Ukládá

vedení města zpracovat materiál na opravu střech zděných budov areálu s minimálním nákladem.

T: do 15.6.2007

Hlasování 6A

Ekonomický rozbor činnosti PO Správa Města Sezimovo Ústí

Usnesení č. 155/2007

RM po diskusi

I. Bere na vědomí

ekonomický rozbor činnosti PO Správa Města Sezimovo Ústí.

II. Ukládá

vedení města zpracovat nové mandátní smlouvy s PO Správa Města Sezimovo Ústí.

Hlasování 6A

Výroční zpráva PO Správa Města Sezimovo Ústí

Usnesení č. 156/2007

RM po diskusi

I. Bere na vědomí

Výroční zprávu PO Správa Města Sezimovo Ústí.

Hlasování 6A

8

Prodej volných bytů (1+1) a pronájem bytu (2+1) na dobu určitou

Usnesení č. 157/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s vyvěšením pronájmu volného bytu 2 + 1, I. kategorie o celkové ploše 53,7 m2 v čp. 649, ul. Lipová ( MŠ Silon ), Sezimovo Ústí II. na dobu určitou do 31.8.2009.

II. Předkládá 

ZM k projednání prodej volných bytů a to:

· byt č. 14,  I. kategorie, o velikosti 1 + 1, o celkové ploše 43,3 m2, ul. Lipová čp 603, Sezimovo Ústí II.

· byt č. 5,  I. kategorie, o velikosti 1 + 1, o celkové ploše 32,7 m2, ul. 9. května,  čp 422, Sezimovo Ústí II.

Prodej bude uskutečněn formou obálkové metody s minimální cenou 250.000,- Kč.

Hlasování:6A

Pronájem MŠ Lipová čp. 649

Usneseníč. 158/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

Dodatek č. 7 smlouvy o nájmu objektu MŠ Lipová čp. 649 na dobu určitou do 31.8.2009.

II. Předkládá

ZM tento materiál jako informaci.

Hlasování 7A

Prezentace města v publikaci „Cestujeme po kraji Jihočeském“

Usnesení č. 159/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

prezentaci města v publikaci „Cestujeme po kraji Jihočeském“ v ceně 15.085,- Kč.

Hlasování 6A

Žádost manželů Františka a Gabriely Bartoňových, Údolní 425, Tábor – Měšice o odprodej popř. dlouhodobý pronájem části pozemku parc.č. 788/1 a o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 788/1 v k.ú. Sezimovo Ústí.

Usnesení č. 160/2007

RM po diskusi

I. Schvaluje

pronájem části pozemku parc.č. 788/1 (vstupní venkovní schodiště – plocha cca 6 m2) v k.ú. Sezimovo Ústí a  zřízení věcného břemene – právo chůze a jízdy přes pozemek parc. č. 788/1 do dvora a zahrady na pozemky stp.č. 65/2 a p.p.č. 506/2 v k.ú. Sezimovo Ústí ve prospěch manželů Františka a Gabriely Bartoňových, bytem Údolní 425, Tábor – Měšice na dobu 5 let s možností dalšího prodloužení za cenu 1.000,- Kč/rok.

Hlasování 6A

9

Prodej bytu č. 630/12 Zdeňce Škaloudové, Radětice 9, 391 65 Bechyně

Usnesení č. 161/2007

RM po diskusi

I. Předkládá

ZM k projednání prodej bytu č. 630/12 v domě čp. 630, ul. Dukelská, Sezimovo Ústí II, o výměře 56,70 m2 (z toho sklep o výměře 1,30 m2 a balkon o výměře 2,50 m2) Zdeňce Škaloudové, Radětice 9, 391 65 Bechyně, za cenu 250.580,- Kč.

Hlasování 6A

Výběrové řízení
Usnesení č. 162/2007

RM po diskusi

I. Souhlasí

s vypsáním výběrového řízení na dodavatele poskytování služeb v oblasti získání dotace z fondu EU na stavbu domova seniorů.

Hlasování 6A

       Ing. Bedřich Beneš                                                                        Pavel Samec                                            

            starosta města                                                                       místostarosta města 

